АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТОПОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2021                                                                                                        № 15
с. Чистополье

О создании профилактических групп на территории

 Чистопольского сельского поселения
В целях предупреждения пожаров и обеспечениябезопасности людей в весенне-летний пожароопасный период 2021 года на территории Чистопольского сельского поселения Котельничского района, на основании Устава муниципального образования Чистопольское  сельское поселение  Котельничского района Кировской области, администрация Чистопольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать профилактическую группу при администрации сельского поселения и утвердить ее состав. Приложение №1.
2. Постановление № 32 от 26.12.2017г. «О создании профилактических групп на территории Чистопольского сельского поселения, отменить как не соответствующее данным.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

Глава администрации
Чистопольского сельского поселения                                            С.Ю. Ломакин
 Приложение №1
к постановлению администрации

 Чистопольского сельского поселения

от 22.04.2021 № 15
СОСТАВ

 профилактической группы

при администрации Чистопольского сельского поселения
	Ломакин Сергей Юрьевич
	глава администрации

	Разумова

Татьяна Васильевна
	депутат Чистопольской сельской Думы

	Крылов

Михаил Афанасьевич

	депутат Чистопольской сельской Думы

	Фокина

Елена Витальевна
	соц. работник (по согласованию)

	Тарасова

Елена Михайловна
	библиотекарь МКУК «ЦДБО» (по согласованию)

__________________________________________